

Ketua Umum PBNU Resmikan Kantor PCNU Lombok Tengah NTB

Lalu Sibawaeh - LOMBOKTENGAH.PELITA.WEB.ID

Feb 25, 2023 - 14:23



Ketua Umum PBNU. KH. Yahya Cholil Yastaqub meresmikan Kantor Pengurus Cabang Nahdatul Ulama (PCNU) Lombok Tengah Nusa Tenggara Barat (NTB). Sabtu (25/02).

Mataram NTB - Ketua Umum PBNU. KH. Yahya Cholil Yastaqub meresmikan Kantor Pengurus Cabang Nahdatul Ulama (PCNU) Lombok Tengah Nusa Tenggara Barat (NTB).

Dalam sambutanya, KH. Yahya Cholil Yastaqub, mengatakan peresnian Kantor PCNU Lombok Tengah ini, pertama kali sejak menjabat sebagai ketua PBNU. Namun tidak hanya Kantor yang harus di bangun megah, akan tetapi harus juga mempunyai kegiatan dan program yang bermamfaat bagi masyarakat. "Peresmian Kantor PCNU Lombok Tengah ini membuat saya bangga, karena ini yang pertama di Indonesia," katanya Sabtu (25/02) di Praya.

Sementara HL. Pathul Bahri, Ketua PCNU Kabupaten Lombok Tengah, mengatakan Kantor PCNU ini sebagai kado 1 Abad NU seharusnya kantor ini telah ada sejak puluhan tahun silam namun baru kali ini bisa terwujud, ini tidak lepas dari dukungan semua pihak. Kantor PCNU Lombok Tengah ini ditargetkan rampung pembangunannya pada tahun 2023 untuk lantai dua.

"Saya sampaikan ucapan terimakasih kepada semua pihak yang telah membantu pembangunan kantor PCNU ini, semoga tercatat sebagai amal Ibadah" kata Pathul Bahri yang juga Bupati Lombok Tengah. (Mamiq Waeh).